
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania jednoosobowo za Gminę Kisielice 
przez Kierownika gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą ,,Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kisielicach w zakresie realizacji resortowego Programu Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych” – edycja 2020 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Lucynie Grześ - Remus - Kierownikowi gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą: 
,,Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kisielicach", pełnomocnictwa do działania jednoosobowo 
w imieniu i na rzecz Gminy Kisielice w zakresie realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej „Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych” – edycja 2020, do dysponowania 
rachunkiem bankowym gminy, rozliczenia programu, podejmowania decyzji wiążących i innych wszelkich 
czynności związanych z realizacją resortowego programu. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, ważne jest do jego odwołania oraz nie dłużej niż przez czas 
realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Usługi opiekuńcze dla osób 
niepełnosprawnych” – edycja 2020. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: 7B6D8E73-4C52-43CE-9715-6A545FC5767C. Podpisany Strona 1




